大阪、東京、中研、四日市、福岡、仙台、札幌、石労本部

石労支部、石原テクノ樹、石原バΥ村仁ンス株、石原鉱産樹、石原酸素妹

石原エンジニアリング"゜ーけース、妹

各事業主殿

(

標記について、第 158 回組合会で一般保険料率・介護保険料率が下記の通り承認さ

れましたのでお知らせいたします。

2020年度一般保険料率・介i 保険料率のお知らせ

1 一般保険料率

(

2

公告841号

2020年2月27日

一般保険料率の負担割合

(うち特定保険料率

゛七、.ー・丁ニハ

・・・,'・・1二..・石原業健康保険且合一・＼

3 介護保険料率

介護保険料率の負担割合

保険料率の適用は2020年3月分(4月給与より徴収)保険料よりとする

4

5

99.00/1000

(うち特定保険料率

添付

事業主49.50/1000 被保険者 49.50/1000

事業主24.0闘5/1000 被保険者 24.05砧/1000)

以上

2020年度健康保険標準報酬月額と一般保険料および介護保険料

16.00/1000

48.111/1000)

事業主8.00/1000 被保険者 8.00/1000

記

、

靈
叶
)

"
0
仲
0

0
1

密
、
●
8

1

甫
猫
弼
峠

,
材
、
宮
0

1

器
'
§

器
、
0
0
0

器
.
0
0
0

1

(
洲
甚

冊
卑

試
滑
痢
弼
推

器
,
0
呂

ご
.
0
0
0

明

゛
Q
一
属
レ
ー

芯
一
.
呂
0

1

扣
゛
忠
綴
＼
石
0
0

M
゛
宗
訟
＼
石
0
0

留
器
血

忠
、
如
忠

1
念
油
念

密
、
m
念

ム
伽
.
三
＼
石
8

如
慰

言
↓
§

,
玲
嫡
』
熔

密
,
0
0
0

M

一
一
●
、
0
8

伯
、
●
き

Φ
、
絽
0

芯
一
§

言
岩
8

W
.

,
轟
N
悟
q

雪
§

石
0
、
0
8

石
伊
0
宮

嶌
痢

N
゛
宮
寓
二
§

桝
糾
痢
弼
盤

1

ゞ
.
ご
厶
m
＼
-
0
0
0

0

零
.
謎
厶
朝
＼
-
0
0
0

器
0
8

ヘ

ニ
゛
§

1

伊

露
8
0

1

式
声
§

一
、
器
m

猫
那
推
血
卦

如
伽
.
0
0
0

之
.
゛
器
＼
-
0
0
0

一
誌
.
0
8

剰
鷲
洲

"
゛
吊
冨
二
§

.

一
、
の
器

式
●
.
0
含

Φ
m
"
0
呂

る
一
.
Φ
谷

一

石
一
8
0

一
器

系
§

易
捜

二
中
0
含

二
m
、
0
0
0

劉
騰
痢
那
釜

m

の
学

、
●
.
二
一
~
↓
§

N
、
=
●

一
圃
.
呂
0

0
.
器
0
＼
石
0
0

、

一
、
の
冨

覇
伽
.
§

一
誤
0
§

1

・
"
鵬
↓

.
、

P
瑞
0
＼
石
0
0

1
嬬
悪
゛

一
ゞ
.
0
呂

1

一
翻
,
宮
0

言

一
伽
冨

M
曾

一
.
W
O
0
＼
-
0
0
0

ド
物
9

一
圏
0
宮

益
少
§

ト
N
捻
中

ド
伽
器

猫

誤
.
主
曼
一
§

N
、
Ξ

二

』
治
舮
念
,
0

W
、
賠
一

料

一
引
、
宮
0

一
山
試
M

誌

式
曾
8

"
-
0
.
●
呂

ム
Φ
.
包
0
＼
-
8
0

1

一
厶
富

M
、
卸
O
M

石

堆
4
室
弼
推

1
兇

瑞
●
.
§

・
仙

單

饗
冊

誤
.
主
0
二
§

゛
、
器
W

0
中
.
習
0
＼
-
8
0

一
伽
0
.
0
宕

'
俗

ド
伽
器

一
」
ミ

仙
、
0
O
W

1

一
拐
.
0
0
0

一
、
謡
一

工

0
冨

一
留
.
§

マ
0
.
呂
0

卸

中
中
.
0
0
＼
石
0
0

W
、
N
器

榔
言
倉

1

或

一
心
器

W
零
一

一
゛
溌

如
心
刷

鴫
0
.
0
呂

ト口

=
伽
=
、
§

器
0
.
0
言

斗
騰
南
那
堆

N
、
ゞ
0

一
.

器
繪

砧
參
含

一
、
お
0

山
,
●
易

,
ト
忠
伽

-
0
器

.
脚
仙
0
'
§

詑
0
.
0
0
0

炉
隆

N
、
●
ミ

~
Φ
0
.
0
0
0

台
0
§

の
、
忠
0

血
.
宕
9

誌
.
M
曽

器
器

=

・
一
知
鶴

ド
艶
中

、
閲
'
詔

ゆ
.
0
＼
-
0
0
0

一
中
0
、
0
0
0

卸
,
●
甜

t

関
●
血

嵩

ゆ
.
0
＼
-
0
0
0

鷲
叶

▲
中
闇
8
、
§
圭
新
呂
二
8
0

§
呂
0

の
0
曾

ぢ
含

↓
、
令
0

器
0
、
0
0
0

譲
0
§

一
の
0
＼
-
0
0
0

1

W
、
怠
一

M
谷
ゆ

W
,
●
寓

芯

-
0
、
器
0

ゞ
忠

9
念
●

N
N
ρ
0
呂

心
器
叫

、
ゆ
悼
谷

゛
、
▲
謎

累
0
.
§

1

曾
0
0
0
0

ι

里
0
、
0
呂

器
糖

=

W
、
0
晶

炉
超

↓
.
N
昂

ド
念
血

零
0
0
宮

N
m
メ

゛
"
物
ぎ

輔
0
、
0
0
0

仙
血
ミ

い
貿
一

物
、
N
謁

台
0
§

讐

-
0
器

冨
m
"
8
0

1

▲
聾
0
宮

M
諮
悼

閤
P
O
0
0

W
.
W
密

、
一
゛
四
器

・
、

W
、
器
一

誤
号
呂

W
,
=
0

=
毬

戸

ノ

跨

,
.
1
際
一
゛

W
、
帥
二

器
0
含
0

↓
'
投

W
,
0
昆

、
N
m
.
0
0
0

会
晉
0
0

↑
N
.
際

W
"
ム
一
0

1

"
"
忠
一

ω
、
ω
●
の

卸
、
N
器

器

志
ご

谷
P
8
0

や
一
譜

0
、
瑞
の

師
↓
謡

蹄
孝

揺
.
8
＼
一
§

↑
如
七

m
、
N
絽

器
ぢ
含

仙
毬
b
念

笈

゛
器
一

伽
喩
昭

中
、
一
土

血
、
悼
留

ム
誤
.
0
含

器
念

含
詩

」
.
、
ト
~
虐

の
、
慰

の
、
0
昂

誤

倫
喘

の
"
誇
0

印
●
器

ω
含
、
0
0
●

朝
、
一
、
m

耶
謡
伽

告
,
0
客

1

仙
金
呂
0

,
浜
冬
N

石
、
m
望

t

念
仰
宮
0

令
、
獣
の

淋
猫
群
畔

●
9
一
§

腎
郡

一
誇
血

跳

戸
過
艇
一

▲
、
伽
冨

師
念
.
0
0
0

1

●
瑞
.
宕
0

閉
墨
0
宮

1

き
m
宮
0

思
血
b
o
o

1

血
圃
.
0
0
0

温
矯
一
忠
伽

W
"
如
二

冨
含
呂

參
念

↓
、
曽
の

、
墨
§

▲

の
、
悼
認

笥

.
'
↑
属

↓
.
曽
↓

、
、

忠
一

心
0
謡

冨
0
、
0
0
0

ご
艶

器
丑

ト
●
,
N
団

●
.
の
器

仙
ぷ
.
0
8

、
、
=
誕
ゆ

↓
M
讐

伽
.
l
m

器

含
宕
呂

゛
"
誇
の

伽
、
一
謎

伽
偽
鐙

卦
鷲
辨

切
0
二
§

禽
゛

m
厶
●

履
虐
」
問
向
窓

m
、
"
含
一
●
、
0
器

1
ー
や
§
一
1
局
、
念

中
、
N
0
9

岳
.
含
0

中
.
]
甜

閉
会
仙

響
謂

〆
ゆ
ゞ

-
N
、
小
易

゛

ム
含
.
0
0
0

少
§

密
晉
宕

の
忠
,
宮
0

器
0

1
除
ゆ
追
幻

m
o
o
.
0
0
0

功
一
会

m
.
伽
丑

伽
、
器
伽

"

y
●
、
.
▲

m
仁

燭
、
隱
一

=
、
心
器

:
君
譲

一
器
ム

戸
一
土

3
.
器
の

中
零

面
"
魯

g
の
認

含

伽
、
二
Φ

,
"
0
器
0

叶
学

一
●
曼
一
菩

習
器

器
詔

〕
.
0
窃

串
智
宮

1

ご
ρ
0
8

寄
0
.
0
0
0

ご
0
.
0
冒

誇
,
伽
曾
、
0
0
0

器
冨
夕
宮
0

參
一
血
悼
0
、
0
0
0

.
゛

t

ざ
令

の
、
血
器

の
、
含
中

還
澪

Φ
、
Ξ

,
ぼ
鵬
戸
膳
ム

一
血
・
W
譲

J

Q
絽
0

二
W
晋

-
N
0
呂

-
N
血
含

-
0
,
朝
忠

詔
含
8

伽
、
忠
m

昂
一

三
血
認

ー
ぱ
ゆ
宮
0

1

伽
一
0
、
0
呂

ニ
、
U
除
.

晶
、
0
賠

↑
属

劇
、
の
一
の

器
豊
8

一
望

1

巻
毬

心

d
濯

一
の
、
W
田

、
一
ド
.
慮
゛

伽
、
丑
m

写

中
鵠

一
、
0
器

血
編
.
0
0
0

器
N

、
倦

一
、
ム
"
佃

↓
、
小
ゞ

黙
陰
如

易
、
N
伽
N

一
謂

如
里
0

ざ
0

一
ω
、
器
の

竺
0
.
暑
0

=
、
一
揚

岩
、
終

,
胎
匿
中

易
、
き

器
0

中
会

=
讐

段
会

瑞

1
一
脚
"
機

昂
、
N
器

↓
望

中
、
0
0
仙

一
"
器

式
0
留

"
;
信
如

一
、
ヨ
悼

仁
,
陰
m

一
ド
0
朋

m
,
、
一
仙

功
、
匙

冨

、
如
曾
0

-
0
"
器
0

ト
'
一
区

心
,
冨
心

一
四
↓
誤

Φ
0
゛
.
0
0
0

1

器
m
.
0
0
0

』
゛
血
、
§

1

石
0
駅
、
§

一
.
0
0
伊
.
0
0
0

1

一
.
0
訊
.
0
0
0

m
誇

忠
P
0
含

冨
0
、
0
0
0

↓
,
の
器

讐冨

一
合
m

エ
.
器
0

仁
繕

エ
、
中
一
゛

試
巾
冨

1

m

曽
,
一
易

.
一
・
一
゛
M
含

ー
゛
.
膳

竺
0

忠
畠

如
習

,
一
血
.
忠
0

ぷ
密

槍
、
尋

N
-
0
翻

言
0
宕

酬
0
"
0
0
0

話
↓
島

,
一
げ
嘱

話
.
m
ざ

器
血
、
0
含

伯
.
含
仙

ぢ
含
工
,
0
器

一
、
●
合
一
゛
器
0

一
、
L
一
ゆ
還
.

一
,
0
誌

二
冨

中
食

伽
、
歌
一

一
.
冨
0

一
の
.
中
谷

一
綛
ヨ

、
、
や
0

言
.
m
Φ
0

一
に
嚇

一
一
,
一
冨

晶
,
き

冨

、
寄
"
誤

一
、
0
観
油
侶
.
持
1
陛
血
隱

一
.
二
m
.
0
0
0

1

一
.
一
酬
.
暑
0

忠
窟

轟
8

む

一
刷
0

一
、
m
器

工
一
鴇

,
誌
m
●
0

貌
'
拐

含

'
シ
一
一
器

二
器
0

誌
.
m
ざ

m
習

刷
、
W
縮

一
.
鵠
0

心
"
忠
中
一
器
器

遷
号
含

器
0
.
呂
0

.
[
N
逗
血

~
一
食

砧
、
伽
石

=
、
w
a

二
0
冒

=
↓
1
山
閉
"
§

一
和
冨
.
0
0
0

1

一
.
毬
肌
.
0
8

一
.
舗
宮
心
'
ー
:
む
忽
卜
呂
0

仁

エ
、
中
工

吐

畢
・
゛
霜

=
、
一
゛
血

N
●
"
中
゛
N

-
0
.
瑞
0

"
器
0
0

曽
、
誉

一
.
器
0

忠
φ

轟
器
P
O
0
0

舎
器
ρ
0
0
0

令
一
.
昆
0
、
0
0
0

-
N
、
一
器
昆
,
↓
誇

蹴

縁
冨

一
●
、
W
認

易
0
土

↑
属

一
.
"
0
0

晶
禽
●
器
烏
の

エ
、
N
念
一
一
N
念

舘

、
面
号
容

益
望
0

.
一

器
一

溢
含

お

m
、
"
含

"
'
如
、
祥
口

Φ
.
門
0
0

会
0

一
鵠
0

宕
、
制
0

瑞
、
ゞ
0

器
m

二
譲
中

N
器
跳

一
の
、
m
ω
0

、
"
"
轟

器
0

一
.
詔
0

M
四
伽
念

謁
,
蜘
器

0

1

●
o
m
、
§

=
0
硲

一
゛
獄
0

゛
.

,
ぽ
"
.
鵬
N

認
、
司
一
小

一
、
ω
の
0

詩
'
誇
0

一
中
、
Φ
圃

-
U
誘
.
0
0
0

沖
冨
ロ
ト
一
瀚
如
口
一
ゆ
W
冶

石
.
一
含
芯
」
き
谷
.
誌
0

1
瀋
:
斌
や
届
、
、
0
.
、
げ
器
0

一
二
谷
三
誌
0
^
詑
.
M
合

門
.
ム
0
0

.
一
'
き

昂
.
m
含

翫
ウ
器

,
嘘
ぼ
伽
^
辻
、
^
§
゛
,

臆
、
曾
一
舘
、
W
謁
一
=
、
謡
W

易
0
太

一
ゆ
0
又

含
一
0
等
冒
0

一
の
"
器
●

・
鵡
誇
0

、
'
器
0

-
m
、
曽
0

二
き

盤
、
§

倫
侭
笥

R
勝
易

勗
、
謹

二
物
0
,
0
0
0

含

一
、
語
0

;
一

器
翫
伽

豈
、
倒
器

ニ
、
W
晶

慮
一
.
吠
P
遇
0

含
、
一
、
悼
ざ
.
0
0
0

畜
一
"
器
[
や
念
C

言
谷

舗
"
ム
ホ

M
中
.
ざ
0

N
.
越
0

益
、
0
急
、
逐
、
心
露

1

.
鵬
、
誓
゛
r
鵬
問
ぽ

i
出
、
.
傷

一
き
0

し
淨
鳥
ゆ

器
.
●
き

貌
望
0

曾
笥

一
物
0
話

誤
0
器

μ
嫡
.
治
嬬

曽
,
言

M
-
.
富
0

N
昆
0

N
゛
、
ヨ
躍
、
ヨ
念
、
物
忠

俗
0

跳
舘
0

俊
仲

暗
●
妻
鴫
の
羅
詔

W
讐

閤
爲

N
叫
、
心
器

岳
.
伽
一
0

1
N
四
属

"
ム
.
瑞
0

二
き

昂
、
↓
刷

N
零
口

啓
毬
伽

W
、
●
含

易
0
冨

、
一
伯
讐

,
'
啓
0

一
ば
器

N
含
0

冨
0
誤

ト
留
0

一
Φ
、
0
望

智
一
、
一
.
毬
0
、
8
0

N
0
如
0

笥
器
凱

一
器
昆

檎
胎
N

艇
↑
魯

1
腿
一
↑
畠
;
:
湖
、
袋
゛

谷
、
卸
響
器
、
物
響
三
、
-
0
0

里
四
器
』
怠
忠
臼
趨

器
,
女
器
,
を
一
誘
、
終

曾
、
血
~
0

器
,
M
段

悶
ム
、
引
0

冨
、
閉
詔

-
M
含

易
吊
劇

尋
、
0
器

等
.
謁
0

N
譜
0

合
、
畠
0

お
、
仙
の
0

器
0
器

曽
、
=
中
一
曽
、
一
一
中

賠
.
谷
閉

W
O
、
冨
0

ド
言
0

櫓
N

舘
"
超
一
.
1
捻
、
鵬

器
、
忠
一

N
W
、
冨
里
太
、
W
賠

ム
"
一
の
0

曽
器
伽

ゞ
"
の
念

~
留
口

L
舎
血
選

0
Φ
.
中
呂

悼
炉
巨

1
叩
.
゛
~
繕

器
、
一
弐

、
§

太
、
N
器

ω
.
念
0

ム
0

笥
、
祥
0

N
甜
0

.
加
一
虐
◎

籍
"
二
仙

愉
四
倦
仙

谷
、
の
Φ
0

W

ム
.
Φ
0
0

M
零

盟
零

器
、
零
0

:
物
詩
0

朝
、
言

仙
,
詔
0

巳
呂

゛
呂
0

語
厶
誠

誤
"
一
念

ヨ
.
一
鵠

N
の
、
"
易
蹄
、
N
易

讐
、
'
曜
{
鵬
、
浦
◎

譲
冨
N

N
C
、
N
き

ご
含

慌
喩
小

翻
.
会
0

器
、
二
血

ゴ
W
.
器
0

'
M
欝

冨
隱
七

の
一
、
W
曽

心
ゆ
石
m

器
お
伽

薪
富
0

器
"
密
0

倉
冒
加
治
雷
含
幾
仇

器
,
W
仁
,
累
又
、
轡

.
1
μ
"
、
罵
^
1
鵬
"
傑
.
!
繍
一
属

獣
,
冨
伽
^
誤
、
器
伽
一
、
谷
,
司
器

ω
,
詔
0

▲
谷

舮
~
曾

゛
0
0
0

血
.
0
習

念
、
伽
謡

"
一
.
0
器
一
丑
.
0
誤

、
念
名
:
.
倫
鳥
や
伽
!
〆
層

0
の
.
0
瑞
●
●
、
0
ω
伽
Φ
N
a
o

.
ゆ
窃
き

岩
き

゛
禽
0

m
●
.
W
忠

鴎
.
一
瑞

゛
諸
0

゛
笥
0

認
、
心
一
小

忽
、
嶋
.
心

器
朝
艶

巳
、
仙
谷

L
一
溜
や

中
.
0
8

倫
含

゛
命
0

1
容
和
.
冶

司
●
、
鵠
0

陰
巻
ゆ
竪
'
⇔
ト
ー
巴
.
0
曽

、
↓
綛
一
0

誇
呂

習
.
Φ
瑞
一
晋
、
悠

:
溜
一
や
趨

1
器
貌
物

留
.
中
盟
器
、
§

仙
.
ム
●
0

仙
、
ム
●
0

如
、
膚

m
、
悼
●
0

1
卿
灣

1
,
圖
念
勺

の
.
0
0
0
^
の
.
0
含

伽
N
.
言

m
、
帖
0
0

'
-
P
、
呂

器
曽
密
零

^

0,1^ 0)
^ C",0

^^^

0 02' 0コ
Cjl ol u,

^^^

、、J {^ C,T

bコ'"61 ^
^、゛ 0コ
^^^

ξ0

Ito
1υ1

!'

辻

i^

、.

!モ0
1^

LO

学

r゛

懇
1ム
]UI

山 1,.

ロ>

隱

^

0,

10 i^

01

、.

_鵜___

0、
0力
^

←・
IN 、

典■_

、'

.0 、

^
^

C丁f-

亡11
^
Ⅸ)

^

^'、
^
^L